
ln~.urch.l'ótr Z:imcčník 16.12200'2 íivoduí slra113 ~mlouvy 

SMLOUVA 
o výkonu architektonické činnosti , uzavřená podle§ 566 o rnisl. 1.ákona č. 513/91 Sb. Obchodního z;ikoníku 

Číslo smlouvy zholovitelc . 221205 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměs tí 189, 766 17 Valašské Klobouky 
Slalulámí organ : Ing. Dalibor Maniš 

starosta města 

2.óstupcc povčřcný jednáním ve věcech ti:chnicl-ých · Ing. Alois Oliva, 
vedoucí stavebního úřadu 

Bankovní spojeni : -
IČO : 284611 

Ing.arch. Petr Z á m e č n i k, Pod Hájem 342, 766 01 Valašské Kl 
Bankovni spojeni : -
IČO : 658 25 713 
DIČ : 306-6704130136 

U. 
Předmět plnění 

Ing.arch. Petr Zámečnlk prohlašuje, že je držitelem osvědčeni o autmizaci vydaným ČKA s číslem autorizace 02 
568 a drí.ilelem 1.ivnos!cnského listu č.j . ŽÚ-Y /64/97-F vydaného OkÚ Zlín na předmět podni.kimí „projektová činnost ve 
výstavbč" a je oprávněný provádět vybrané činnosti ve výstnvbč v souladu s §45 a §46 Stavcbniho ;,,ikona č. 83/1 998 Sb. 

Ing.arch. Petr Zámečník se zavazuje, že v rámci výkonu architektonické činnosti zabezpečí za podmínek 
dohodnutých v této smlouvč ui úplatu pro Město Valašské Klobouky Jeho jménem a na jeho účet architektonické činnosti 
níže uvedené v rozsahu ·1..ndávaném o požadovaném Méslem Valnšské Klobouk")' . 

Výkon architektonické činnosti je v rozsahu Výkonového a honorářového řádu architektů, inženýrů a tcchnikú 
čmných ve výstavbě vydaného Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbč; vydaného 
v roce 1997. 

--- ·----



2 

• provádčt odbornou konzultačru činnost v souladu s požadavky stavebního úřadu a to zejména : 
• y_části územního řízení - zabezpečit soulad s cíli a záměry úze.mruho plánování, včetně zohlednění 

architektonických a urbanistických hodnot území, posouzení návrhú z hlediska schválených regulačních 
podmínek, provederu analýzy v území, posouzení vhodnosti stavebních záměrů, průbě7_né konzultace 

1rozpracovaných skic a návrhů v předprojektové přípravě staveb 
• Iv části stavebního řízení - u drobných staveb a stavebních úprav posuzovat jejich vnější vzhled příp. detailní 

řešení z hlediska významu a charakteru lokality, u ostatních staveb zajistit sottlad se schválenou 
dokumentací k územnímu říze1ú 

• pro Město Valašské Klobouky zpracoval odborné posudky přip . podklady k připravovaným urbanistickým studiím. 
dokLUnentacím k územnímu a stavebnímu řízení, podílet se na zkvalitnění rozhodovacích podmínek z hlediska 
architektonick-ých zásad 

• napomál{at všeobecnému zkvalitnění infonnovanosti s cílem zlepšit architektonické kvality staveb v území své 
púsobnosti 

• prqjektovat jednoduché stavby či jenom náměty pro potřeby investičních záměrů obcí v oblasti působnosti stavebního 
úřadu 

• podle potřeby plnit další úkoly dle pověření vedoucího stavebního úřadu 

m 
Doba plnění 

Ing.arch. Petr Zámečník se zavazuje provádčt čínnosti v rozsahu čl. II. této smlouvy od 1.1.2003 a to na dobu 
neurčitou. pg.arch. Petr Zámečník je povinen vykonávat činnosti uvedené v čl. II. dle požadavku zástupce Města 
Valašské Klobouky 2 x v kalendáfuím měsíci, v rozsahu 4 hodin, v pracov1ú den pondělí, v době od 800 do 12°0 hod. Po 
předchozí dohodě stran může být toto změněno. 

Město Valašské Klobouky se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby Ing.arch Petr Zámečník mohl činnosti 
v rozsahu čl. II této smlouvy řadně a včas plnil, za uvedené čitmosti zaplatit Ing.arch. Petrovi Zámečníkovi úplatu 
v dohodnuté výšce a v terminech úplaty, ve které jsou zahrnuty i náklady na činnost . 

Dodržení doby plnění ze strany Ing.arch. Petra Zámečníka je závislé od řádného a včasného spolupúsobení 
Města Valaš.ské Klobou!..)' dohodnutého v této smlouvě. 

Smlouvu lze zrušit dohodou nebo výpovědí, a to i bez udáni důvodů jednou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta 
činí jeden mcsíc a počne běžet první den mčsíce následujícího po domčení výpovědi druhé smluvní straně. 

částku 

IV. 
Úplata 

Město Valašské Klobouk-y zaplatí Ing.arch. Petrovi Zámečníkovi za činnosti v rozsahu čl. Ill Této smlouvy 

275,-Kč/hod 

Výše úplaty je podle ustanovení § 2 zák. č . 526/ l 990 Sb. dohodnutou cenou. 

v. 
Způsob a forma placení 

Město Valašské Klobouky zaplatí Ing.arch. Petrovi Zámečníkovi platbu dohodnutou v čl. l V této smlouvy 
mčsíčnč na základě faktur s výkazem činností a hodin, která bude vystavena nejpozději k 10. dni následujíciho měsíce. 

Lhůta splatnosti faktur je 14 dní od doručeni Městu Valašské Klobouk)'. Faktura bude mít náležitosti účenúho 
dokladu. 

·--- --·· .... .- -·----------------·-------·----.. ··----- --------~ 



3 

VI. 
Místo plnění 

Ing.arch. Petr Zámečník bude posk1'tovat plnění v budovč Městského úřadu ve Valašských Kloboukách .i 

v obvodu jeho přenesené působnosti. 

VIJ. 
O statní ustanovení 

lng.urch. Petr Zámečník bude infonnovat zástupce povčřeného Městem Valašské Klobouky o své činnosti 

Ing.arch Petr Zámečník bude při :zabezpečování činnosti podle čl. II. této smlouvy postupovat s odbornou péči. SvoJi 
činnost bude Ing.arch. Petr Zámcčnik uskutečiiovat v soulndu se zájmy Městn Valašské Klobouky o podle jeho pokyni1. 

Mčsto Valašské Kloboul..-y poskytne Ing.arch. Petrovi Zámečníkovi pro výkon technickcho dozoru přístup 
k telefonní lmce. Ing.arch. Petr Zámečník je povinen zařizovat záležitosti osobně. 

vm. 
Závěrečné ustanovení 

Smlouva vzniká projevenún souhlasu s celým jejím obsahem. Měnit, dophíovat nebo :trušil smlouvu je možné 
jen fonnou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvnené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoverucb, ze kterých si jedno ponechá Mčsto Valašské Klobouky a 
jedno Ing.arch. Petr Zámečník. 

Ve Valašských Kloboukách dne 16.12.2002 




